
   
 Copia  

                COMUNE DI CIRO’ MARINA        

                                               (Provincia di Crotone)  

 Reg. Area n. 40/A   del 13/04/2021                          

DETERMINAZIONE    N. 182           del  13.04.2021              

 
Oggetto: Revoca Determina n. 173 del 09.04.2021  

IL RESPONSABILE DELL’AREATECNICA 

PREMESSO:  

CHE con Delibera della Commissione Straordinaria adottata con i poteri della Giunta Comunale n. 133 del 
03.12.2109 è stato approvato lo studio di fattibilità tecnico-economico inerente l'intervento di 
RISTRUTTURAZIONE DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE A SERVIZIO DELL'AREA P.I.P. per una spesa 
complessiva pari ad € 130.000,00, di cui € 102.000,00 per lavori ed oneri per la sicurezza ed € 28.000,00 
per somme a disposizione dell'Amministrazione, redatto dalla C.A.L. PROGETTI - Società Cooperativa di 
Ingegneria con sede a Vibo Valentia -Via Papa Giovanni Paolo Il, snc - P.IVA: 03419060797;  

 

CHE con Deliberazione della Commissione Straordinaria n. 91 del 01.09.2020 si è proceduto 

all’approvazione del progetto definitivo-esecutivo “Ristrutturazione dell’Impianto di Depurazione 

a Servizio dell’Area Pip” redatto dalla Società C.A.L. PROGETTI Società Cooperativa di Ingegneria 

con sede in Vibo Valentia- Via Papa Giovanni Paolo II snc – P.I. 03419060797; 

CHE erroneamente, con Determina n.173 del 09.04.2021 si è provveduto all’ approvazione del 

progetto definitivo-esecutivo “Ristrutturazione dell’Impianto di Depurazione a Servizio dell’Area 

Pip”di cui sopra; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla revoca della Determina n. 173 del 09.04.2021 del 

Responsabile Area Tecnica in quanto risulta pleonastica;  

ATTESA la propria competenza in merito; 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:  

DI REVOCARE la determina n. 173 del 09.04.2021 avente ad oggetto: 

“Approvazione del progetto definitivo-esecutivo “Ristrutturazione dell’Impianto di Depurazione a 

Servizio dell’Area Pip redatto dalla Società C.A.L. PROGETTI Società Cooperativa di Ingegneria con sede in 

Vibo Valentia- Via Papa Giovanni Paolo II snc – P.I. 03419060797”;  
 

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Comune, ai sensi 

dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive modificazioni e integrazioni, nonché del 

vigente regolamento comunale. 
 

DI DISPORRE, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di Segreteria 

Generale, anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza e/o per opportuna 

conoscenza, agli uffici interessati  

Ciro Marina 13/04/2021 

Il Responsabile del Servizio  

 F.to Ing. Giuseppe Marino  



 
VISTO DI -ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA  

 
 Sulla presente determinazione:  

 SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con 

attestazione della copertura finanziaria.  

  

  Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente atto/impegno di spesa:     

Importo da 
Liquidare  

  
Missione  

  
Programma  

  
Titolo  

Macro 
Aggregato  

Riferimento 
Bilancio  

Capitolo/Azio 
ne  

Conto  
Finanziario 

Anno  

Registrato 
Impegno n°  

 
            2021    

 

Si   Attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata:  

 

Descrizione  Importo  Capitolo  Azione  Pre-Acc.  Acc.  

            

 
Si      verifica      altresì,      ai      sensi       dell'art.       9       D.L.       78/2009,       convertito       con       L.       102/2009,       il  

preventivo          accertamento          della          compatibilità           del          programma          dei           pagamenti          

conseguente          al presenteattoconleregoledifinanzapubblicaelaprogrammazionedeiflussidicassa.  

Cirò Marina, lì 13.04.2021.  

Il Responsabile III Settore Area Economico 
Finanziaria  

        F.to    ( Dott. Nicodemo Tavernese)  

 
REGISTRO GENERALE  

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data    13.04.2021         

  
L’Ufficio Segreteria Generale  

  

 

  
AFFISSIONE  

  

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data  13/04/2021   R.A.P. N  482   e vi 

resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).-  

  

  

L’addetto alla pubblicazione                                   
f.to Francesco Valente  

  


